[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
坂出市政出前講座申込書
　　年　　月　　日
坂出市長　殿
（講座担当課：　　　　　　　課）

　　　　　　　　　　　　　　（団体等の名称）
　　　　　　　　　　　　　　（代表者の住所）
　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　下記のとおり坂出市政出前講座を申し込みます。
	希望する講座名

	希　望　日　時
	（第１希望）
　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	（第２希望）
　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	開　催　場　所
	（所在地）
（会場名）

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	集会等の
名称・開催目的
	（名称）

（開催目的）

	備考
	（講座の中で希望する内容等があればご御記入下さい。）

※　１　担当課の業務の関係上，日時等でご希望に添えない場合もありますので，あらかじめご了承下さい。
　　２　講座では，質疑や意見交換はできますが，行政に対する要望や苦情を受ける場ではありませんので，ご理解下さい。

様式第２号（第６条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　坂　出　市　長

坂出市政出前講座決定通知書

　　　　　　　年　　月　　日で申し込みのありました出前講座は，次のとおり決定したので通知します。
	決定区分
	講座内容等

	実施する
	開催日時
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	開催場所
	（所在地）
（会場名）

	出前講座名

	参加予定人数
	　　　　　　　人

	講師名
	　　　　　部　　　　　課（連絡先）
（氏名）

	実施しない
	理由

	問合せ先
	　　　　　部　　　　　課（連絡先）
（担当者名）

	合　　議
（秘書広報課）

様式第３号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　坂出市政出前講座実施報告書
　　年　　月　　日
坂出市長　殿
（講座担当課：　　　　　　　課）
　　　　　　　　　　　　　　（団体等の名称）
　　　　　　　　　　　　　　（代表者の住所）
　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　出前講座の実施結果について，下記のとおり報告します。
	出前講座名

	開催日時
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	開催場所
	（会場名）
（所在地）

	参加人数
	　　　　　　　人

	１　今回の講座について
	（該当する番号をで囲んで下さい。）
　　①よく理解できた
　　②多少理解できた
　　③理解できなかった

	２　講座の感想

	３　希望・要望等